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Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve t& semestrit t& dyté

Drejtuar: Degés sé Informacionit dhe IT

Bashkeéngjitur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve t& semestrit t& dyt& né

sistemin bachelor dhe master pér degét e FSHN, sipas departamenteve, pér vitin akademik
2018-2019.
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Orari i Provimeve té Verés 2019 “Bachelor né Matematiké”

DATA LENDA SALLA | ORA
-~ ] 11.07.2019 | Analizé Matematike 2 203 | 08:00
> §18.07.2019 | Algjebér Lineare 1 203 08:00

02.07.2019 | Algjebér 2 202 08:00
i 06.07.2019 | Bazat e Gjeometrise 202 08.00
-Fg 10.07.2019 | Analizé Matematike 4 202 08:00
:§ 16.07.2019 | Teori Numrash 202 08:00

03.07.2019 | Procese Rasti 201 08:00
*;"3 08.07.2019 | Ekuacione Diferenciale 201 08:00
t 12.07.2019 | Analizé t&€ Dhénash 201 08:00
E 17.07.2019 | Hyrje n€ Optimizim Diskret | 201 08:00

i
Pérgjegjés i Departamentit




Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe t& firmave té vitit akademik 2018 — 2019 t& semestrit t&¢ dyté pér

SEKRETARISE MESIMORE Tk F.SH.N.

Komisionet e Provimeve té semestrit té dyté

(Viti akademik 2018 — 2019)

programin e studimit “Bachelor né Matematiké” jané si vijon:

Nr. Dega | Kursi Lénda Komisioni I;;Ij;l%i:
1 | Matematiké | I Fiziké 2 S.Serani Firme
2 | Matematiké I Algoritmiké H. Sallaku Firme

. Gjuhé e huaj Blerta Borici/Angjela Firme
B hkiad I An;;/Gj oyl Lika/Estos Simgé]qi
4 | Matematiké | 1 Analiz€ matematike 2 A.Zllaticanin, S.Duraj | Provim
5 | Matematiké& | I Algjebér Lineare 1 V. Luani, B. Mema Provim
Matematiké Gjuhé e huaj e dyte Ital/ Elira Rrahishta/Ibrahim :
1 IT Firme
Turq Aydogdu
2 | Matematiké | 1I Algjebér 2 V. Luani, B. Mema, Provim
3 | Matematiké | I Analiz€ Matematike 4 S.Duraj, A.Zllaticanin | Provim
4 | Matematiké | I Bazat e gjeometrise B. Mema, V. Luani Provim
5 | Matematiké | II Teori Numrash A.Zllatiganin, S.Duraj | Provim
Matematiké Hyrje ne Ekonomi/Kulture | N. Mehmeti/ Z. Shkreli ;
1 III . Firme
Gjuhe
2 Matematiké | Il Matlab L. Pepkolaj Firme
3 | Matematiké | III Analize té dhénash D. Gerbeti, B.Lufi Provim
4 | Matematiké | III Procese rasti D. Gerbeti, B.Lufi Provim
5 | Matematiké | III Ekuacione Diferenciale D. Gerbeti, S.duraj Provim
6 | Matematiké | III Hyrje né Optimizim diskret L. Pepkg]a\i B.Lufi Provim

1

Drejtori 1 Depaﬂan#entit
Dr. Sidit j\ |




Orari i Provimeve té Korrikut 2019 pér “Bachelor né Informatiké”

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

DATA |LENDA SALLA | ORA

0 04.07.2019 | Strukturé t& Dhénash | 201 08:00
,% 11.07.2019 | C++ 201 08:00
E 17.07.2019 | Analizé 2 201 08:00
06.07.2019 | Statistiké Informatike | 201 08:00

_% 10.07.2019 | Java 201 08:00
= 13.07.2019 | Arkitekturé Kompiuteri | 201 08:00
” 15052019 | Baze e Dhenash 1 | 201 08:00
05.07.2019 | Programim n& Windows | 203 08:00

ig 09.07.2019 | Gjuhé Formale 203 08:00
é 15.07.2019 | Web 2 203 08:00
~ 20.07.2019 | Inxhinieri software 203 08:00

Pérgjegjés i Departa
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Lénda:

SEKRETARISE MESIMORE Ti F.SH.N.

(Viti akademik 2018 — 2019)

Komisionet e riprovimeveté semestrit te pare

Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe t& firmave t& Korrikut t& vitit akademik 2018 — 2019 pér programin e

studimit “Bachelor n& Informatike” jané si vijon:

Lénda

Drejtof1 i Dépar;u‘amentit

[

Dr. Siditd Pu

1 Informatike I 9 Uhef biee) . B.Borici/A. Luka/Viljana Kotrri Firme
Ang/Gjerm/Frengj
2 | Informatike | | | Fizike E. Hoxhaj |S. Serani Firme
3 | Informatike Co=t M. Cehyen |E. Fresku Provim
4 | Informatike | | | Analizs?2 S. Duraj [.LKopliku Provim
5 | Informatike | | Strukturé t& Dhénash | E. Fresku | L.Berberi Provim
6 Informatike y | Gjuh& e huaj e dyte Elira Rrahishta/Ibrahim _—
Ital/ Turq Aydogdu
Informatike |y | Statistiké Informatike | D. Gerbeti | B.lufi Provim
Informatike | || | Java S.Duli L.Berberi Provim
Informatike Il | Arkitekture Kompiuteri | S.Shoshi S.Duli Provim
10 | Informatike | | | Bazé t& Dhénash 1 L.Berberi | F. Kroni Provim
11 | Informatike | i | SCRUm Framework | Stefano Borghi Firme
12 | Informatike | 1 | Praktike L.Berberi Firme
13 Informatike Il | Programim ne Windows | A Sufaj E. Fresku Provim
14 | Informatike Gjuhe Formale B. Paloka | M Cehyen Provim
15 | Informatike | Il | Inxhinieri software E.Gaci M Cehyen Provim
16 | Informatike | I | Web 2 F. Kroni S.Duli Provim
A



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Departamenti Infermieri

Nr prot: Shkoder me, 12. 06. 2019

Informacion: Dekanit Fakultetit Shkencave Natyrore.
Lenda: Datat e provimeve per semestrin e II-te te vitit akademik 2018-2019.

Dega Infermieri

Vitii I-re INFERMIERI

Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Anatomi normale huma 19.07.2019 09.00 204 Maranaj Marku, Emiljano Pjetri
Bazat e infemierise 03.07.2019 09.00 204 Julian Kraja,Valbona Dibra
Higjene dhe Shendet 08.07.2019 09.00 204 Emiljano Pjetri, Silvana Belisha
Publik

Fiziologji 15.07.2019 09.00 204 Markens Shllaku, Emiljano Pjetri

Vitii lI-te INFERMIERI

Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Semundje te brendshme
02.07.2019 09:00 205 Zamira Shabani

Vera Gjinaj
Infermieristike semundje te | 05.07.2019 09:00 205 Vera Gjinaj, Zamira Shabani
brendshme
Kirurgji 09.07.2019 09:00 205 Ardian Ymeri, Emiljano Pjetri
Infermieristike kirurgjie 12.07.2019 09:00 205 Emiljano Pjetri, Vera Gjinaj

Vitii[lI-te INFERMIERI

Lendet Datat Oret Salla Komisioni

Pediatri 05.07.2019 09:00 Manjola Shpori, Luljeta Jaku
201

Infermieristiek Pediatrie 13.07.2019 09:00 Luljeta Jaku, Silvana Belisha




Dega Mami

Vitiil-re MAMI

03.07.2019 m Astrit Beci, Julian Kraja
Bazat e infemierise 08.07.2019 mm Julian Kraja,Kristjan Precetaj
Higjene dhe Shendet 204 Emiljano Pjetri, Silvana Belisha

Publik

Amela Bushati, Emiljano Pjetri

02.07.2019 206 Zamira Shabanj
Vera Gjinaj

Infermieristike semundje 05.07.2019 m
brendshme

Perinatal T e | 06|t
nmm-m_m

Infermieristike semundje 206 Luljeta Jaku, Valbona Dibra
el il el
Vitii Ill-te  MAM]

Immm—m
201

Infermieristike Pedjatr] 05.07.2019 mm Luljeta Jaku, Valbona Dibra
Infermieris Barra e rriskuar 06.07.2019 Silvana Belisha, Valbona Dibra
Kirurgji dhe anestezj 201 | Shpetim Ymeri,Luan Bajri ,
Emiljano Pjetri
Infermieristike Kirurgji dhe | 15 .07.2019 201 Emiljano Pjetri, Vera Gjinaj
anestezi

I

Semundje te brendshme




.~ Dega Fizioterapi

Vitii I-re  Fizioterapi
Lendet Datat Orari | Salla Komisioni
Anatomi Humane 12.07.2019 12:00 | 205 | Markes Shllaku, Sebastjan Mjekaj
Fiziologji Humane 05.07.2019 | 12:00 | 205 Neira Medja,Kristjan Precetaj
SHKENCA DHE TEKNIKA
REHABILITUESE 1 » 15.07.2019 |12:00 | 205 Sebastjan Mjekaj
Shkenca dhe teknika rehabilituese 1 Treta Shala
Praktike profesionale
Vitii II-te  Fizioterapi
Lendet Datat Orari | Salla Komisioni
Ortopedia dhe traumatologjia 04.07.2019 | 12:00 Besnik Mustafaj
205 Kristian Precetaj
Mjeksia Fizike dhe rehabilituese 01.07.2019 | 12:00 Adrian Bajraktari
205 Sebastjan Mjekaj
PEDIATRIA DHE NEUROPSIKIATRIA
INFANTILE 12.07.2019 | 12:00 207 Arketa Pllumi,
Pediatria e pergjithshme dhe speciale Vera Gjinaj
Neuropsikiatria infantile 10.07. 2019 | 12:00 205 Kledi Bala
Sebastjan Mjekaj
Reabilitim pediatrik 15.07.2019 | 12:00 206 Kristian Precetaj
Luljeta Jaku
Viti i III-te  Fizioterapi
Lendet Datat Orari Salla Komisioni
GERIARTRI Henrrik Prendushi
Geriartria 01.07.2019 | 12:00 205 Kristian Precetaj
Parimet Reabilituese te Geriartrise 05.07.2019 | 12:00 206 Kristian Precetaj
Luljeta Jaku
KERKIM SHKENCORE NE
REABILITIM Henrrik Prendushi
Metodat dhe Teknikat e Kerkimit 08.07.2019 | 12:00 205 Sebastjan Mjekaj
Shkencore
Principet dhe evidencat e Bazes Mjeksore | 09.07. 2019 | 12:00 207 Henrrik Prendushi
Sebastjan Mjekaj
REHABILITM NEUROLOGJIK Sebastjan Mjekaj
Rehabilitim Neuropsikologjik 15.07.2019 | 12:00 205 Julian Kraja
Reabilitim Neuropediatrik 12.07.2019 | 12:00 208 Sebastjan Mjekaj
Emiljano Pjetri

Drejtori Departamentit
Emiljano PJETRI






